сро АсрБ

г. Улан-Удэ

,Щата и время проведения
Место проведения
основание созыва
Форма проведения
Председатель заседания

Секретарь заседания

САМОРЕГУЛ И РУЕ МАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИЛЦИЯ

<<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Республuка Буряmuя, е. |лан-|Dэ, ул. Бмmахuноба, d.17, корпус <Г>, офuс 301
Тел, 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: htФ://sro-asrb.ru|, email: rbasrb@mail,ru

о г рн 11 60327 0 60244, инн 0 32 6 5 47 7 20

Рееuсmрацuоннъtй номер В еоцdарсmбенном реесmре саморечJшруемых ореанuзацuй
lVs СРо-С-2 81-20062017 оm 20 uюня 2017 eoda

t2.05.2023r.
Протокол }lb 11/2023-ПР

заседаЕпя Правленпя Самореryлируемой органпзации
Ассоцпацпя <<СтроптеJIи Республики Бурятпш>

<<].2>> мая 2023r.,1,5-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Бапrга<инова, д,|7, корпус кГ>, офис 30l
Решение,Щирекгора СРО АСРБ
очная
Председатель ГIравлеrшя СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжи)каповиtI
Фирсов Алексшир Юрьевич

Имеется

Количество членов Правления 7

Факгически присутствовало членов 6
Правления
Кворум

Прпсутствовалп члепы Правлеппя СРО АСРБ:

1 Щоржиев Баир Санжижапович
2 ГаськовАлександрНиколаевич
3 Хабалов Николай Грlторьевич
4 Аtцреев Александr Анатольевич
5 Плотr*rковАлександрНrдсолаевич
6 I]ыремIIиJIов ,Щаши Анатольевич

Лпца, прпсJrтствовавшпе па заседапип Правлеппя без права голосоваппя:
Трифонов Фёдор Мартемьянович - директор СРО АСРБ

Открытпе заседаЕпя Правлеппя:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
.Щоржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют 6
членов, что составляет 85,7 Yо от общего числа членов Правления. Заседание Правления считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания ,Щоржиева Б. С., который предложил утвердить повестку дЕя
заседаниrI Правления из двух вопросов. Иных предложений и замечаний не поступало.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
лъ
п/п

Вопрос регламепт .Щокладчпк

1
Предварительное рассмотрение и утверждение отчета,Щиректора
СРО АСРБ по итогам деятельностиза2022 год 10 мин Трифонов Ф. М.

2

Рассмотрение кандидатуры Трифонова Ф. М. на возможность
выдвюкения в качестве кандидата дJIя назначения (избрания) на
должность ,Щиректора СРО АСРБ на Общем собрании членов
сро АсрБ

10 мин ,Щоржиев Б. С.

Голосовалп: (зa>> - б голосов, (против)) - нет, (воздержался> - нет.
Решение принято едпногласно.
Решили: утвердить повестку дЕя заседания Правления СРО АСРБ

По вопросу Jtlb 1 повестки дня:
Высryпил ,Щиректор СРО АСРБ Трифонов Ф. М., который сообщил, что членам Правления в
преддверии Общего собрания членов СРО АСРБ необходимо предварительно рассмотреть и утвердить
отчет Щиректора СРО АСРБ по итогам деятельности за 2022 год. Утвержденный Правлением отчет

,Щиректора СРО должен быть представлен на рассмотрение и утверждение Общего собрания членов
СРО АСРБ, назначенного на 01.06.2023г.

,Щиректор СРО АСРБ Трифонов Ф. М, ознакомил членов Правления с отчетом,Щиректора СРО АСРБ по
итогам деятельности за 2022 год.
По результатам обсуждения Председатель Правления Щоржиев Б. С. поставил на голосование
следующее предложение:
Утвердить отчет ,Щиректора СРО АСРБ по итогам деятельностп за 2022 год, вынести отчет .Щиректора
для утверждениJI на Общем собрании членов СРО АСРБ, назначенном на 01.06.2023г.
Возражений со стороны членов Правления не поступило.

Голосовали: ((зD) - б голосов, ((против) - нет, ((воздержался) - нет.
Решение принято едипогласно.
Решилп:
Утвердить отчет Щиректора СРО АСРБ по итогам деятельностп за 2022 год, вынести отчет ,Щиректора
для утверждения на Общем собрании членов СРО АСРБ, назначенном на 01.06.2023г.

По вопросу }lb 2 повестки дня:
Высryпил Председатель Правления,Щоржиев Б. С., который сообщил следующее:
Правлению СРО АСРБ необходимо рассмотреть и выдвинуть кандидатуру (кандидаryры) для
представления Общему собранию членов СРО АСРБ, которое назначено на 0l июня 202З rода, для
назначения (избрания) на должность Щиректора СРО АСРБ.
На сегодняшний день от члена СРО АСРБ ООО кСтройподряд> (ОГРН 1190327006517) поступило
предложение о выдвижении кандидата для избрания в качестве Щиректора СРО АСРБ - Трифонова
Фёдора МартемьяновиrIа, который в настоящее время явJIяется действующим директором СРО АСРБ. К
указанному предложению приложено согласие Трифонова Ф. М. на выдвюкение его кандидатуры и
избрание в качестве Щиректора СРО АСРБ, а таюке краткие сведения о нём.
Предложении о выдвюкении других кандидатов не поступirло.
Председатель Правления,Щоржиев Б. С. предложил рассмотреть кандидатуру Трифонова Ф. М.

По результатам обсуждения Председатель Правления Щоржиев Б. С. поставил на голосование
следующие предложения:
1) поддержать кандидатуру Трифонова Фёдора МартемьяновшIа и выдвинуть его для избрания на
должность директора СРО АСРБ на очередном (годовом) Общем собрании членов СРО АСРБ;
2) в сл1^lае поступления в СРо дСРБ предложений о выдвижении иных кандидатов для назначения
(избрания) на должность ,Щиректора СРО АСРБ, провести заседание Правления СРО АСРБ |9 мая 202З
года в 15-00 часов по рассмотрению и выдвижению таких кандидатур.

Голосовали: (за) - б голосов, ((против) - нет, (воздержался>) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили:
1) поддержать кандидатуру Трифонова Фёдора Мартемьяновича и выдвинуть его для избрания на
должность директора СРО АСРБ на очередном (годовом) Общем собрании членов СРО АСРБ;
2) в сrryчае постуIIления в СРО АСРБ предложений о выдвижении иных кандидатов для назначения
(избрания) на должность ,Щиректора СРО АСРБ, провести заседание Правления СРО АСРБ |9 мм 202З
года в 15-00 часов по рассмотрению и выдвшкению таких кандидатур.

l
Председатель заседа"пr, ff (Председатель Правления СРО АСРБ,Щорпсиев Б. С.)

Секретарь заседанпя: (Фпрсов А.Ю.)